
Centrum Kultury w Łubnicach zwycięzcą projektu "Pracownie Orange"

  

  

Pracownie Orange to ogólnopolska akcja społeczna skierowana do mieszkańców wszystkich
miejscowości w Polsce liczących poniżej 20 tysięcy mieszkańców. Celem akcji jest zapewnienie
mieszkańcom małych społeczności bezpłatnego i bezpośredniego dostępu do technologii,
informacji i kultury oraz zwiększenie ich zaangażowania w życie społeczne. Zgodnie z
założeniami programu nieodłącznym warunkiem powstania Pracowni Orange jest
zaangażowanie mieszkańców w proces jej tworzenia.W Łubnicach od grudnia działa prężnie
Klub Kultura 50+, który chętnie zaangażował się w projekt tworząc bogaty plan działalności,
dzięki któremu nastąpi ożywienie przestrzeni publicznej.

  

       

  -Duża liczba zgłoszeń do programu Pracownie Orange to dowód na to, że inicjatywy
wspierające rozwój lokalnych społeczności są w Polsce potrzebne. Cieszymy się , że w
naszej akcji wzięło tak 
wiele osób, które potrafią się zorganizować, rozumieją potrzeby zmian i chcą zrobić coś 
inspirującego dla swojej miejscowości. Mamy nadzieję, że zainicjowany przez Orange program 
umocni świadomość, że działając wspólnie, można osiągnąć więcej- powiedział Konrad 
Ciesiołkiewicz, Dyrektor PR i Sponsoringu Grupy TP. 
 

Spośród ponad 750 wniosków nadesłanych do konkursu wyłoniono 50 zwycięskich
miejscowości, w których powstały nowoczesne, multimedialne Pracownie Orange. Jako jedyne
w powiecie staszowskim i jedno z trzech w województwie świętokrzyskim Pracownię Orange
otrzymało Centrum Kultury w Łubnicach. W grupie szczęśliwców województwa

 1 / 2



Centrum Kultury w Łubnicach zwycięzcą projektu "Pracownie Orange"

świętokrzyskiego znalazł się również Suchedniów i Piekoszów. Pracownia Orange w Łubnicach
to trzy nowoczesne stanowiska komputerowe z bezpłatnym dostępem do Internetu, konsola do
gier oraz telewizor LCD z zaawansowanymi funkcjami umożliwiającymi m.in. wyświetlanie
prezentacji i materiałów szkoleniowych. Pracownia Orange została komfortowo umeblowana w
biurka, krzesełka, ławę i dwie kanapy, stoliki, fotel sako. Na zewnątrz budynku znajduje się
kaseton świetlny ,,Pracownia Orange”. 

  

Oficjalnego otwarcia Pracowni Orange w dniu 25 czerwca 2012 roku przecinając
pomarańczową wstęgę dokonali: Anna Grajko- Wójt Gminy Łubnice, Marian Komasara-
Przewodniczący Rady Gminy Łubnice, Leszek Ziółek- Sekretarz Gminy Łubnice i Aleksandra
Stachniak- Dyrektor Centrum Kultury w Łubnicach. Wśród gości swoją obecnością zaszczycił
nas Andrzej Kruzel – Starosta Staszowski i Michał Skotnicki- Wice Starosta Powiatu
Staszowskiego, którzy wiele ciepłych słów skierowali pod adresem wszystkich osób, którzy
przyczynili się do realizacji projektu. Za realizację projektu ciepło podziękowały również władze
samorządowe gminy Łubnice. Jest to nasz wspólny sukces. Cieszę się, że wspólnie możemy
realizować tak ciekawe przedsięwzięcia. Nie zabrakło również przyjaciół łubnickiej kultury w
osobach: Jolanta Wójtowicz- Radna Gminy Łubnice, kpt. Wiesław Kuca- Dowódca PDS Okręg
Powiatu Staszowskiego, Stanisław Ratusznik, Jolanta Hynek-Dyrektor Publicznego Gimnazjum
w Łubnicach, Jadwiga Regulska- Domagała, Krzysztof Janczyk, sołtysi, pracownicy Urzędu
Gminy w Łubnicach, za co im serdecznie dziękujemy. Otwarcie Pracowni Orange poprzedziły
warsztaty manualne ,,Cztery Pory Roku- Lato”, podczas których powstały dekoracje z bibuły i
krepiny pod przewodnictwem Bogusławy Mas.
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